



Bondestævnet ApS

Bondestævnet 4


4600 Køge

(CVR-nr. 20 64 36 41)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021



Johannes Oluf Spreckelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020

Selskabsoplysninger

Selskabet Bondestævnet ApS
Bondestævnet 4
4600 Køge

E-mail: spreckelsen@hotmail.dk

CVR-nr.: 20 64 36 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Johannes Oluf Spreckelsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendommen Bondestævnet 4 samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 498.650. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring hvorfor selskabets likviditetsberedskab er sikret for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | 9.000 | 9.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -456.279 | -279.557 |
| Bruttotab | -447.279 | -270.557 |
| 1 Personaleomkostninger | -80.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger | -94.229 | -80.804 |
| Driftsresultat | -621.508 | -351.361 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -44.945 | -13.500 |
| Andre finansielle omkostninger | -129.393 | -58.734 |
| Resultat før skat | -795.846 | -423.595 |
| 2 Skat af årets resultat | 297.196 | -42.638 |
| ÅRETS RESULTAT | -498.650 | -466.233 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -498.650 | -466.233 |
| Anvendelse i alt | -498.650 | -466.233 |

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | 4.392.257 | 4.300.176 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 111.126 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.503.383 | 4.300.176 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 4.503.383 | 4.300.176 |
| Likvide beholdninger | 1.320.581 | 204.132 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.320.581 | 204.132 |
| AKTIVER I ALT | 5.823.964 | 4.504.308 |

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 535.142 | 1.033.792 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.035.142 | 1.533.792 |
| Udskudt skat | 16.715 | 177.771 |
| HENSÆTTELSER I ALT | 16.715 | 177.771 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.839.607 | 0 |
| 3 Langfristet gæld i alt | 3.839.607 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 117.432 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.250 | 34.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 731.682 | 2.758.495 |
| Anden gæld | 49.136 | 0 |
| Kortfristet gæld i alt | 932.500 | 2.792.745 |
| GÆLD I ALT | 4.772.107 | 2.792.745 |
| PASSIVER I ALT | 5.823.964 | 4.504.308 |
| 4 Eventualposter | | |

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 80.000 | 0 |
| | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -136.140 | -5.005 |
| Årets regulering af udskudt skat | -161.056 | 47.643 |
| | <u>-297.196</u> | <u>42.638</u> |
| 3 Langfristet gæld | | |
| Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år | <u>3.357.039</u> | <u>0</u> |
| 4 Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Bondestævnet ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. | | |
| Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Spreckelsen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: | | |
| Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt | <u>4.059.000</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi af ejendom | <u>4.392.257</u> | |